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15 -ാം േകരള നിയമസഭ

8 -ാം സേ�ളനം

ന�� ചി�ം ഇ�ാ� േചാദ�ം നം. 4715 13-03-2023 - ൽ മ�പടി�്

ഒ��ാലം മ�ല�ിെല ജലേസചന വ��ിെ� ���ികൾ

േചാദ�ം ഉ�രം

�ീ. െക. േ�ം�മാർ
�ീ. േറാഷി അഗ�ിൻ 
(ജലവിഭവ വ��് മ�ി)

(എ) ഒ��ാലം മ�ല�ിൽ 2011-12 സാ��ിക

വർഷം �തൽ 2020-21 സാ��ിക വർഷം വെര
ബജ�ിൽ 20% �ക വകയി��ിയ ജലേസചന
വ��ിന് നിർവഹണ �മതല�� ���ികൾ

ഉേ�ാ;

(എ) ഒ��ാലം മ�ല�ിൽ 2011-12 സാ��ിക

വർഷം �തൽ 2020-21 സാ��ിക വർഷം വെര
ബജ�ിൽ 20% �ക വകയി��ിയ ജലേസചന
വ��ിന് നിർവഹണ �മതല�� ���ികൾ

അ�ബ�മായി േചർ�ിരി��.

(ബി)

എ�ിൽ അവ ഏെത�ാെമ�ം അവ�െട നിലവിെല
�വർ�ന �േരാഗതി�ം വിശദമാ�േമാ?

(ബി) ഒ��ാലം മ�ല�ിൽ 2011-12 സാ��ിക

വർഷം �തൽ 2020-21 സാ��ിക വർഷം വെര
ബജ�ിൽ 20% �ക വകയി��ിയ ജലേസചന
വ��ിന് നിർവഹണ �മതല�� ���ികൾ

അ�ബ�മായി േചർ�ിരി��.

െസ�ൻ ഓഫീസർ



അനുബനന

സസാമ്പതത്തിക
വര്‍ഷന

വര്‍കക
ബഡകജറക
വസാലലന 2
പ്രകസാരന
ക്രമ നന

പ്രവൃതത്തിയുടട
പപേരക

അടങ്കല്‍ തുക
ലക്ഷതത്തില്‍

ബഡകജറക
വകയത്തിരുതത്തി

യത്തിരത്തിക്കുന്ന തുക
(ലക്ഷതത്തില്‍)

നത്തിലവത്തിടല സത്തിതത്തി

2011-12 ഇല

2012-13 ഇല

2013-14 ഇല

2014-15 ഇല

2015-16 ഇല

2016-17 ഇല

2017-18 ഇല

2018-19 ഇല

2019-20 ഇല

2020-21 189 അമ്പലപസാറ
കടമ്പൂര്‍

പേനയൂര്‍കസാവക
പേരത്തിസരത
ടചെകക ഡസാന
നത്തിര്‍മസാണന

500 100
 ഡത്തി.പേത്തി.ആര്‍

തയസാറസാകത്തി വരുന. 

756 തസാമരക്കുളന
നവവീകരണന

300 60
പ്രവൃതത്തി

പൂര്‍തവീകരത്തിച. 


